
 

 

                                                                   
 

 
 
 
 

 VÝZVA 
k podávání projektů pro zhodnocení komerčního potenciálu 

technologií a znalostí do VI. ročníku národní akce  
TRANSFERA TECHNOLOGY DAY 

 

Spolek Transfera.cz vypisuje národní výzvu cílenou na vědeckovýzkumné projekty, které jsou 

v pokročilejší či konečné fázi proof of concept a směřují k uplatnění v praxi.  

Výzva je určena pro všechny, kdo mají skutečný zájem výsledky VaV reálně rozvíjet nebo je komerčně 

zhodnotit, případně najít vhodného partnera pro spolupráci.  

Podrobné zhodnocení projektů zajistí spolek Transfera.cz za významné podpory agentury CzechInvest, 

Technologické agentury ČR, Tensor Ventures, Dendis Capital, IP Lab Ventures a dalších partnerů.  

Vyhlášení vítězů této výzvy proběhne v rámci finálového dne Transfera Technology Day 09.12.2025 v 

Praze. 

 

Pravidla soutěže: 

• do soutěže se může přihlásit pouze projekt, který je uveden v databázi spolku Transfera.cz  

• výzva není oborově vymezena 

• účast projektů z předchozích ročníků musí být doložena popisem výrazného posunu 

• soutěžní projekt může být i spin off firma, která ovšem zatím nemá soukromého investora 

(firma může být v Technologické inkubaci nebo jiném podobném programu)  

• projekty, které postoupí do finálového kola, se budou v letošním roce prezentovat výhradně 

pomocí prezentace na místě (nebude již umožněné využít video) 

• finalisté budou mít možnost zúčastnit se dvou kurzů zaměřených na přípravu prezentace a 

vystupování před porotou a investory 

 

Hodnotící kritéria projektu: 

• Komplexita a pochopitelnost  

• Unikátnost 

• Tržní potenciál 

• Komerční připravenost 

• Rizika 



 

Složení poroty: 

• Jiří Krechl (CzechInvest) 

• Ondřej Lipold (Tensor Ventures) 

• Miloš Dendis (Dendis Capital) 

• Filip Fingl (IP Lab Ventures) 

• Zbyněk Růžička (TA ČR) 

Hlavní výhra (pro tři nejlepší projekty):  

• odborné konzultace od vybraných partnerů akce 

• zpracování profesionálního videa o daném projektu 

Harmonogram: 

Sběr přihlášek:     22.04. – 15.07.2025 

Oznámení finalistů:    30.09.2025  

První kurz na tvorbu prezentace:  21.10.2025 (Praha – místo bude upřesněno) 

Druhý kurz na tvorbu prezentace:  11.11.2025 (Praha – místo bude upřesněno) 

Dodání finálních prezentací:   25.11.2025  

Transfera Technology Day:  09.12.2025 od 10:00 – 16:00, v 17:00 proběhne slavnostní 

vyhlášení 

 

Průběh akce 

• finále soutěže proběhne prezenční formou - AV ČR, Národní 3, Praha 1 

• průběh finále bude možné opět sledovat také online (akce bude streamovaná) 

• projekty je možné prezentovat v češtině nebo angličtině 

                                                                                                                                  
 

Těšíme se na vaše projekty!                   
                                               Transfera.cz, spolek 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

Transfera.cz, spolek         Žerotínovo náměstí 617/9         602 00 Brno         IČ: 227 31 741 

 

TRANSFERA. CZ, spolek  
  www.transfera.cz  

http://www.transfera.cz/

